-21591 -21601
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

ZKB SUS304 アルミ合金 白アルマイト アルミ合金 S45C S45C
Order
注文例
型式 － L － L1
ZKB20 － 300 － 210
 CADデータフォルダ名：28_Stages
Eハンドル1回転移動量約40mm
E表示数量超えはお見積りEハンドル1回転移動量 約40mm
シャフトホルダ組み合わせイメージ
Example
使用例
STHCBN20
Alteration
追加工
型式 － L － L1 －（U・L）
ZKB20 － 300 － 210 － U30
5 Xストーク不可
Alterations ラックギア取付位置変更 目盛位置変更
Spec.
上端から 10mm の位置に取付い
ているラックギアの取付け位置
を、10mm 単位でさらに下へずら
します。
適用サイズ［L－L1］
200－110, 250－160
300－210
EU≦40
指定方法　U30
取付面に向かって右側に
ある目盛を左側にくるように
取付けます。
指定方法　L
Code U L
￥/1Code 無料 無料
10
10 30
10
取付面
ラックギア
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
D P.1341,000円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
ZKB E 目盛の数値は10mmごとに表示します。
E 目盛は目安としてご使用ください。
E 目盛の印字はレーザーマーキングを施しております。
揮発性のある油で拭くと印字が薄くなる可能性が
あります。
適合ブラケット（例）
STHCBN20（シャフトホルダ高さ、32）
MFSBF20（支柱ブラケット高さ、45）
15
20
28
58
L 1
10 6
L
302